










VÝTVARNÝ ATELIÉR: 
ZASTAVENÍ – VNÍMÁNÍ – ROZJÍMÁNÍ
19. - 21. 8. 2025, Nová Rychta, Úvalno

Tři dny výtvarné tvorby budou inspirovány místem, jeho architekturou, zajímavostmi, atmosférou,
přírodními prvky a netradičními matriály. Budeme poznávat prostřednictvím výtvarných činností
genius loci zajímavého místa prostřednictvím výtvarných her v exteriéru i interiéru. Následně
zpracujeme podněty technikami, kresby, malby akrylem, pastelem, hlínou. Vyzkoušíme si tradiční
techniku malby na sklo, frotáže, netradiční práci s fotografií a grafickými technikami. Nebudou
chybět výtvarné akce a závěrečná vernisáž. Výtvarný ateliér je vhodný pro pedagogy všech typů
škol a volnočasových zařízení. Účastníci budou tvořit pod vedením zkušených lektorek Miroslavy
Rychtářové a PaedDr. Aleny Zupkové.

Přihlásit se můžete online na našem webu: https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3069442550

ZDRAVOTNÍK ZOTAVOVACÍCH AKCÍ

18. - 22. 8. 2025, Opava

Intenzivní kurz pro zdravotníky zotavovacích akcí. Kurz obsahuje praktický nácvik první pomoci
včetně resuscitace a péče o nemocné. Účastnící obdrží mimo jiné informace o základech
zdravotnické dokumentace a budou poučeni o právech a povinnostech zdravotníků. Účastníci
školení obdrží průkaz o absolvování školení Zdravotník zotavovacích akcí na dobu neurčitou
(přeškolení co 4 roky). Uplatnění – lyžařské výcviky, školy v přírodě, tábory apod.

Přihlásit se můžete online na našem webu: https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3066042550

MATEMATIKA – PŘIJDU NA TO SÁM

18. - 20. 8. 2025, Ludgeřovice

Letní škola matematiky je určena učitelům, kteří chtějí rozvíjet matematickou gramotnost žáků
moderními a inovativními metodami. Program se zaměřuje na badatelskou a projektovou výuku,
využití metod RWCT i práci s roboty, přičemž propojuje matematické poznatky s reálným světem.
Nabízíme Vám skvělou příležitost, jak načerpat inspiraci pro výuku, která žáky vtáhne do
objevování a pomůže jim vnímat matematiku jako praktický a fascinující nástroj k porozumění
světu.

Přihlásit se můžete online na našem webu: https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=1070642550

https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3069442550
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3066042550
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=1070642550


KREATIVITA, EFEKTIVNÍ UČENÍ A ADAPTACE 
– KLÍČOVÉ DOVEDNOSTI PRO 21. STOLETÍ
vhodné pro sborovny v přípravném týdnu

Jak rozvíjet v dětech a žácích kreativitu? Jak se mohou efektivněji učit a rozvíjet? Jak mohou
zvýšit svoji schopnost adaptace? A jak je v tom můžete podpořit? Na semináři si vyzkoušíte
praktické techniky, které můžete ihned začít využívat sami na sobě i při práci s dětmi a žáky.
Tématy klíčových dovedností 21. století – kreativitou, efektivním učením a adaptací vás provede
Ing. Václav Toman, certifikovaný lektor mindfulness, konzultant a lektor v oblasti pozitivní
psychologie a stress managementu. Lektor má mnohaletou zkušenost, ve výuce a praxi pro
veřejnost a firmy, je také zakladatelem nakladatelství PERKMAN, které od roku 2017 vydalo více
než 40 titulů.

Přihlásit se můžete online na našem webu: https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3067192550

ZVLÁDÁNÍ STRESU, POZITIVNÍ MYŠLENÍ 
A PSYCHICKÁ ODOLNOST
vhodné pro sborovny v přípravném týdnu

Jak funguje lidské vnímání a jak ovlivňuje naši pracovní spokojenost v prostředí školy i v osobním
životě? Ukážeme si, jak díky pozitivní psychologii můžeme být spokojenější a naučíme se jak
zvládat každodenní těžkosti s optimismem. Řekneme si, jak můžeme předcházet dlouhodobým
dopadům stresu, jak se umět zrelaxovat nebo jak například usnout, když potřebujeme a nebýt
vzhůru ještě ve tři ráno. Seznámíme se mimo jiné i s vědecky ověřenou metodou snižování stresu
Mindfulness, kterou si budete moci rovnou vyzkoušet. Kurz vám poskytne základy pro budování
psychické pohody díky časem prověřeným technikám, které pomáhají lidem ve firemním
prostředí, ve školství i v osobním životě.

Přihlásit se můžete online na našem webu: https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3068572550

STUDIUM PRO ŘEDITELE ŠKOL 
A ŠKOLSKÝCH ZAŘÍZENÍ
od 12. 9. 2025, Nový Jičín

Kvalifikační studium je určeno pedagogickým pracovníkům, kteří vykonávají nebo mají zájem
vykonávat funkci ředitele školy nebo školského zařízení. Vzdělávací program je zaměřen na
získání základních profesních znalostí a dovedností v oblasti řízení škol a školských zařízení, které
umožní výkon funkce ředitele školy nebo školského zařízení podle § 5, odstavec 2, zákona č.
563/2004 Sb. Je akreditováno MŠMT pod čj. MSMT- 9054/2024-9-79. Je vhodné také pro zástupce
ředitele školy/školského zařízení, protože umožňuje řediteli mít v týmu spolupracovníka, který se
orientuje v základních otázkách řízení školy a může přispívat kvalifikovanými názory na aktuálně
řešené situace na pracovišti.

Přihlásit se můžete online na našem webu: https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=1342212550



+420 595 538 023
blanka.kozakova@kvic.cz

Mgr. Blanka Kozáková (oblast ICT)

+420 777 136 410

Nový Jičín

+420 595 538 014
ilona.fiuraskova@kvic.cz

Mgr. Ilona Fiurášková

+420 777 723 443

+420 595 538 022
zuzana.jandlova@kvic.cz

Mgr. Zuzana Jandlová

+420 731 392 051

Ostrava

+420 595 538 075
veronika.vavrikova@kvic.cz

RNDr. Veronika Vavříková, Ph.D., CLog.

+420 777 723 441

+420 595 538 077
gabriela.navratova@kvic.cz

Mgr. Gabriela Návratová

+420 777 645 269
+420 595 538 073
pavla.krcmarova@kvic.cz

Mgr. Pavla Krčmářová

+420 777 723 442

Frýdek-Místek

+420 595 538 048
karin.sebestova@kvic.cz

Karin Šebestová

+420 608 432 422

Opava

+420 595 538 061
lucie.bechna@kvic.cz

Ing. Lucie Bechná

+420 777 723 432
+420 595 538 062
petra.schneidrova@kvic.cz

Mgr. Petra Schneidrová

+420 737 081 093

+420 595 538 078
michaela.velickova@kvic.cz

Mgr. Michaela Veličková

+420 603 952 444

+420 595 538 084
jana.mikoskova@kvic.cz

Mgr. Jana Mikošková

+420 734 790 323

KONTAKTY

V případě potřeby se na nás neváhejte obrátit:



12. 05. 2025

Příbor

6 300 Kč

Bc. Lukáš Mühr; Mgr. Barbora Kreuzigerová; Mgr. Zuzana Mikulová Gavend ...

Rozsah: 40 h

Cílová skupina:    I. st. ZŠ,  II. st. ZŠ, MŠ, gymnázia, ŠD, SVČ, VOŠ, SOŠ, SOU, ZUŠ a SUŠ,
střední školy

Zdravotník zotavovacích akcí (MSK)

12. 05. 2025

Frýdek-Místek

2 550 Kč

Ing. Václav Toman

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  II. st. ZŠ, I. st. ZŠ, dětské domovy, MŠ, gymnázia, SOŠ, SOU

KreaƟvita, efekƟvní učení a adaptace – klíčové dovednosƟ pro
21. stoleơ

12. 05. 2025

Nový Jičín

1 890 Kč

PhDr. Petr Halama

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, gymnázia, SOŠ, SOU, VOŠ

DiagnosƟka třídních kolekƟvů

12. 05. 2025

Frýdek-Místek

1 780 Kč

Mgr. Pavlína Šimková

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  MŠ, I. st. ZŠ

Dechová, fonační, oromotorická cvičení a rozvoj jazykových
rovin v logopedii

12. 05. 2025

online

920 Kč

Ing. Petra Schwarzová

Rozsah: 2 h
Cílová skupina:  MŠ, I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, SOŠ, SOU, gymnázia

Financování nepedagogické práce (webinář)

13. 05. 2025

Ostrava

1 780 Kč

Mgr. Pavlína Šimková

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  MŠ, I. st. ZŠ

Dechová, fonační, oromotorická cvičení a rozvoj jazykových
rovin v logopedii

14. 05. 2025

Opava

2 150 Kč

Mgr. Jiří Maléř

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, SOŠ, SOU, gymnázia, ZUŠ a SUŠ, VOŠ

Strategie vyšetřování šikany II.

14. 05. 2025

Opava

1 780 Kč

Mgr. Pavlína Šimková

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  MŠ, I. st. ZŠ

Dechová, fonační, oromotorická cvičení a rozvoj jazykových
rovin v logopedii

https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=1066032500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=2067192501
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=2067192501
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=1066002500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=2063992500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=2063992500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=1062492500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4063992500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4063992500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3068462500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3063992500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3063992500


15. 05. 2025

Opava

2 220 Kč

Mgr. Jaroslav Šejvl, Ph.D.

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  SOŠ, SOU, gymnázia, II. st. ZŠ

Bezpečnostně právní faktory rizikového chování děơ a
dospívajících

15. 05. 2025

Ostrava

2 130 Kč

Mgr. Lukáš Javorek

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, II. st. ZŠ

AkƟvity do hodin pro rozvoj Įnanční gramotnosƟ

15. 05. 2025

Nový Jičín

1 780 Kč

Mgr. Pavlína Šimková

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  MŠ, I. st. ZŠ

Dechová, fonační, oromotorická cvičení a rozvoj jazykových
rovin v logopedii

15. 05. 2025

online

990 Kč

Mgr. et Mgr. Petra Mařádková

Rozsah: 4 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, SOŠ, SOU, gymnázia

Jak na třídní pravidla? (webinář)

16. 05. 2025

online

580 Kč

Mgr. Jana Broulíková

Rozsah: 1 h
Cílová skupina:  všechny typy škol, školská zařízení

Bylinky ve školní jídelně (webinář)

16. 05. 2025

Ostrava

2 220 Kč

Mgr. Jaroslav Šejvl, Ph.D.

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  SOŠ, SOU, gymnázia, II. st. ZŠ

Bezpečnostně právní faktory rizikového chování děơ a
dospívajících II.

16. 05. 2025

Opava

2 130 Kč

Mgr. Lukáš Javorek

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, SOŠ, SOU, gymnázia

Využiơ počítače, telefonu a tabletu v hodinách matemaƟky

19. 05. 2025

Ostrava

1 750 Kč

Alice Ogarková

Rozsah: 5 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ

Návštěva Science centra Svět techniky pro učitele 1. stupně ZŠ

19. 05. 2025

Ostrava

1 750 Kč

PaedDr. Alena Zupková

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, ZUŠ a SUŠ

Náměty ve výtvarném tvoření

https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3063852450
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3063852450
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4065282500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=1063992500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=1063992500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4067232500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=1069182500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4065822450
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4065822450
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3065302500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4065772450
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4067612500


19. 05. 2025

Opava

1 650 Kč

Mgr. Pavel Vala, DiS.

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  II. st. ZŠ, střední školy

Využiơ ICT v hodinách zeměpisu

19. 05. 2025

Nový Jičín

2 370 Kč

Mgr. et Mgr. Jakub Švec

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, nižší stupeň vícelet. G

Spolupráce ve skupině aneb jak u žáků rozvíjet dovednost
kooperace

19. 05. 2025

Opava

1 980 Kč

PhDr. Libor Kyncl

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, SOŠ, SOU, gymnázia, ZUŠ a SUŠ, VOŠ

FormaƟvní hodnocení I

19. 05. 2025

Ostrava

1 350 Kč

Mgr. Vladimíra Karasová

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, speciální školy, SOŠ, SOU, gymnázia

Odpadový žebříček: exkurze do OZO Ostrava

19. 05. 2025

online

1 600 Kč

Ing. Ondřej Kořistka, MBA

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  II. st. ZŠ, gymnázia, SOŠ, SOU

Teorie relaƟvity, genius Einstein a revoluce ve fyzikálním
myšlení (webinář)

20. 05. 2025

online

2 100 Kč

Ing. Bc. Markéta Kutnohorská Swierkosz

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  MŠ, I. st. ZŠ

Metoda dobrého startu - Jana Swierkoszová (webinář)

20. 05. 2025

Ostrava

1 580 Kč

Mgr. Rozálie Zlámalová, DiS.

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  II. st. ZŠ, střední školy, speciální školy

Cesta k prevenci: EfekƟvní přístupy sociálního pedagoga

20. 05. 2025

online

1 840 Kč

Mgr. Hana Čagánková

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  MŠ, I. st. ZŠ

Zábavná angličƟna pro děƟ 3–7 let (webinář)

20. 05. 2025

online

1 230 Kč

PhDr. Lidmila Pekařová

Rozsah: 4 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, MŠ

Jak žít a nezbláznit se v zátěžové profesi (webinář)

https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3069102500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=1070572500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=1070572500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3066842500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4066752450
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4069522500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4069522500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=2067672500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4069562500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4069472500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4067182500


20. 05. 2025

online

440 Kč

Mgr. MarƟna Kantová

Rozsah: 2 h
Cílová skupina:  II. st. ZŠ, SOŠ, SOU, nižší stupeň vícelet. G, gymnázia

AkƟvizační metody ve výuce dějepisu a společenských věd
(webinář)

20. 05. 2025

Velké HošƟce

4 900 Kč

Bc. Jiří ChyƟl; Mgr. Hana Ulíková; Mgr. Libor Klubal, Ph.D.; Mgr. Pet ...

Rozsah: 16 h
Cílová skupina:  II. st. ZŠ, I. st. ZŠ, gymnázia, SOŠ, SOU, ZUŠ a SUŠ

Podpora koordinátora a metodika ICT

20. 05. 2025

online

700 Kč

Mgr. et Mgr. Jakub Švec

Rozsah: 2 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, gymnázia, SOŠ, SOU

Náměty na třídnické hodiny a jejich vedení (webinář)

21. 05. 2025

Ostrava

2 000 Kč

Mgr. Helena Kumperová, Ph.D.

Rozsah: 8 h

Cílová  skupina:    MŠ,  I.  st.  ZŠ,  II.  st.  ZŠ,  střední  školy,  VOŠ,  dětské  domovy,  domovy
mládeže, SVČ, ŠD

NedirekƟvní komunikace

21. 05. 2025

Ostrava

1 840 Kč

Mgr. et Mgr. Jakub Vlach

Rozsah: 8 h

Cílová skupina:  MŠ, I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, speciální školy, ZUŠ a SUŠ, gymnázia, SOŠ, SOU,
VOŠ

Jak na neukázněné dítě ve skupině

21. 05. 2025

Nový Jičín

1 870 Kč

PaedDr. Daniela Švancarová

Rozsah: 5 h
Cílová skupina:  MŠ, I. st. ZŠ

Signály SPU na počátku školní docházky (Proškolení testem rizik
poruch čtení a psaní pro rané školáky)

21. 05. 2025

online

1 020 Kč

Ing. Václav Toman

Rozsah: 3 h

Cílová  skupina:    MŠ,  I.  st.  ZŠ,  II.  st.  ZŠ,  gymnázia,  SVČ,  ZUŠ  a  SUŠ,  VOŠ,  SOŠ,  SOU,
speciální školy

EfekƟvita v práci a sebemoƟvace (webinář)

22. 05. 2025

Ostrava

1 200 Kč

Mgr. et Mgr. Jakub Vlach

Rozsah: 4 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ

Práce s nekázní ve školní družině

22. 05. 2025

Frýdek-Místek

1 800 Kč

Monika Skořepová, M.A.

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  MŠ, I. st. ZŠ

AngličƟna v pohybu v MŠ a na 1. stupni ZŠ

https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4070532500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4070532500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=6064112401
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=1065412500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4067102500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4067732500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=1068952500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=1068952500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3070102500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4062612500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=2064142500


22. 05. 2025

Ostrava

1 870 Kč

PaedDr. Daniela Švancarová

Rozsah: 5 h
Cílová skupina:  MŠ, I. st. ZŠ

Signály SPU na počátku školní docházky (Proškolení testem rizik
poruch čtení a psaní pro rané školáky)

22. 05. 2025

Opava

1 900 Kč

PhDr. Petra Bendová, Ph.D.

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  MŠ, I. st. ZŠ

Riziko speciĮckých poruch učení u děơ předškolního a mladšího
školního věku

23. 05. 2025

online

1 600 Kč

Mgr. Marie Komárová

Rozsah: 8 h

Cílová skupina:  MŠ, I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, ZUŠ a SUŠ, SOŠ, SOU, gymnázia, dětské domovy,
ŠD, SVČ

Příprava a vedení obơžného rozhovoru efekƟvně (webinář)

23. 05. 2025

Ostrava

1 850 Kč

Mgr. Alena Skotáková, Ph.D

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, II. st. ZŠ

GymnasƟka a rytmika v hodinách tělesné výchovy zábavně a
kreaƟvně

23. 05. 2025

Ostrava

1 900 Kč

PhDr. Petra Bendová, Ph.D.

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  MŠ, I. st. ZŠ

Riziko speciĮckých poruch učení u děơ předškolního a mladšího
školního věku

23. 05. 2025

Opava

1 740 Kč

Mgr. MarƟna Kantová

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  II. st. ZŠ, gymnázia, SOŠ, SOU

InovaƟvní metody ve výuce dějepisu a společenských věd

23. 05. 2025

Opava

1 060 Kč

Mgr. Milena Dvořáková

Rozsah: 4 h
Cílová skupina:  MŠ, I. st. ZŠ

Rozvoj sluchové percepce a fonemaƟckého sluchu u děơ

26. 05. 2025

Opava

1 690 Kč

Mgr. Barbora Kreuzigerová

Rozsah: 8 h

Cílová skupina:   MŠ,  I. st. ZŠ,  II. st. ZŠ, SOŠ, SOU, VOŠ, ZUŠ a SUŠ, ŠD, gymnázia, SVČ,
střední školy

Zdravotník zotavovacích akcí - doškolení

26. 05. 2025

Frýdek-Místek

1 900 Kč

PhDr. Petr Halama

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, SOŠ, SOU, gymnázia

Jak na adaptační kurz

https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4068952500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4068952500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3066422500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3066422500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=1062232500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4064962500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4064962500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4066422500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4066422500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3064302500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3068032500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3066022500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=2340522500


26. 05. 2025

Ostrava

1 790 Kč

Ing. Lenka Bednaříková Kudělová, DT

Rozsah: 8 h

Cílová skupina:  dětské domovy, domovy mládeže, I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, MŠ, střední školy,
SVČ, ŠD

Fyziojóga – ve zdravém těle, zdravý duch

26. 05. 2025

online

700 Kč

Mgr. et Mgr. Jakub Švec

Rozsah: 2 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, II. st. ZŠ

Nastavujeme ve třídě kooperaƟvní atmosféru a bezpečné
prostředí (webinář)

27. 05. 2025

Nový Jičín

1 920 Kč

PaedDr. Adriana Neuwirth, Ph.D.

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, MŠ, ŠD, speciální školy, střední školy

Jak si získat a ovlivnit rodiče žáků

27. 05. 2025

Frýdek-Místek

1 130 Kč

Mgr. Bc. Jitka Macenauerová

Rozsah: 4 h
Cílová skupina:  II. st. ZŠ, I. st. ZŠ

Badatelsky orientované vyučování v přírodovědných
předmětech

27. 05. 2025

online

1 250 Kč

Monika Kukoľ Sochorová, MBA

Rozsah: 4 h

Cílová skupina:  MŠ, I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, gymnázia, SOŠ, SOU, ZUŠ a SUŠ, speciální školy,
dětské domovy

Mistr komunikace aneb Koučovací techniky pro pedagogy
(webinář)

27. 05. 2025

Ostrava

3 900 Kč

Mgr. Miroslav Dvořák

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  II. st. ZŠ, I. st. ZŠ, gymnázia, MŠ, SOŠ, SOU, ZUŠ a SUŠ, speciální školy

Digitální ředitelna - využiơ AI nástrojů a automaƟzace procesů

27. 05. 2025

Ostrava

1 090 Kč

Mgr. Hana Magicová

Rozsah: 4 h
Cílová skupina:  II. st. ZŠ

PrakƟcké Ɵpy a akƟvity do výuky angličƟny na 2. st. ZŠ

28. 05. 2025

Ostrava

2 150 Kč

Mgr. Jiří Maléř

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, SOŠ, SOU, gymnázia, ZUŠ a SUŠ, VOŠ

Strategie vyšetřování šikany I.

28. 05. 2025

online

990 Kč

Mgr. Kamil Novák

Rozsah: 4 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, gymnázia, SOŠ, SOU, VOŠ, ZUŠ a SUŠ

TriparƟty efekƟvně (webinář)

https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4067292500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=1069882500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=1069882500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=1069072500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=2070542500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=2070542500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4068262500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4068262500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=6067862501
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4069862500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4068452500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=1069922500


29. 05. 2025

Nový Jičín

1 650 Kč

Bc. Tomáš Velička

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, SOŠ, SOU, gymnázia

Prevence, diagnosƟka a řešení šikany a kyberšikany

29. 05. 2025

Opava

1 950 Kč

Ing. Tomáš Driml

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, MŠ

Ekohry s prvky polytechniky pro MŠ, 1. st. ZŠ i ŠD

29. 05. 2025

Ostrava

2 950 Kč

Bc. Michaela Jadrná, DiS.

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, SOŠ, SOU, SVČ, ZUŠ a SUŠ, gymnázia

Pracovní nástroj hlas

30. 05. 2025

Frýdek-Místek

1 640 Kč

Mgr. Kamil Novák

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, gymnázia, SOŠ, SOU, VOŠ, ZUŠ a SUŠ

Psychické problémy žáků ve škole – možnosƟ řešení

30. 05. 2025

Frýdek-Místek

2 450 Kč

Mgr. Jaroslav Chum

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  II. st. ZŠ, SOŠ, SOU, gymnázia, VOŠ

Základy parkouru v tělesné výchově

30. 05. 2025

Ostrava

2 950 Kč

Bc. Michaela Jadrná, DiS.

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  MŠ, I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, gymnázia, SOŠ, SOU, SVČ, ŠD

Umění prezentování aneb prezentační dovednosƟ v praxi

02. 06. 2025

Ostrava

1 840 Kč

Mgr. et Mgr. Jakub Švec

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, II. st. ZŠ

AkƟvizační metody ve školní praxi

02. 06. 2025

online

1 270 Kč

Mgr. Zdeňka Wajdová

Rozsah: 4 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, MŠ, speciální školy, školská zařízení

Jak souvisí logopedické obơže s pohybem, hmatem a sluchem? -
webinář

02. 06. 2025

online

1 450 Kč

Ing. Petra Schwarzová

Rozsah: 4 h
Cílová skupina:  MŠ, I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, speciální školy, SOŠ, SOU, gymnázia, VOŠ

FKSP aktuálně (webinář)

02. 06. 2025

Ostrava

1 080 Kč

Mgr. Jan Lorencovič

Rozsah: 4 h
Cílová skupina:  MŠ, I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, ZUŠ a SUŠ, speciální školy

Zlobivý, neposlušný? Jak to vlastně je?

https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=1067772500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3066202500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4069962500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=2070052500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=2068642500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4070072500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4068842500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4068662500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4068662500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=1062502501
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4063842500


03. 06. 2025

Frýdek-Místek

1 690 Kč

Mgr. Barbora Kreuzigerová

Rozsah: 8 h

Cílová skupina:   MŠ,  I. st. ZŠ,  II. st. ZŠ, SOŠ, SOU, VOŠ, ZUŠ a SUŠ, ŠD, gymnázia, SVČ,
střední školy

Zdravotník zotavovacích akcí - doškolení

03. 06. 2025

Ostrava

1 250 Kč

PaedDr. Hana Mühlhauserová

Rozsah: 4 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ

Výukové metody, bez kterých se na 1. st. ZŠ neobejdeme

04. 06. 2025

Opava

1 990 Kč

Mgr. Barbora Kreuzigerová

Rozsah: 8 h

Cílová skupina:  MŠ, I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, gymnázia, SOŠ, SOU, speciální školy, ZUŠ a SUŠ,
VOŠ

Kurz první pomoci

04. 06. 2025

Ostrava

1 990 Kč

PaedDr. Hana Mühlhauserová

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ

Metodický průvodce 1. třídou

04. 06. 2025

Ostrava

1 840 Kč

Mgr. Kateřina Švejdová, M.A.

Rozsah: 5 h
Cílová skupina:  MŠ, I. st. ZŠ, SVČ

Jolly Phonics: AngličƟna hravě

04. 06. 2025

Ostrava

1 380 Kč

Mgr. Simona Zajacová

Rozsah: 4 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ

Jak na angličƟnu v 1.třídě

09. 06. 2025

Opava

1 080 Kč

Mgr. Jan Lorencovič

Rozsah: 4 h
Cílová skupina:  MŠ, I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, ZUŠ a SUŠ, speciální školy

Zlobivý, neposlušný? Jak to vlastně je?

18. 06. 2025

Ostrava

1 660 Kč

Mgr. Lubomír Pelech

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  ŠD

FormaƟvní hodnocení a zpětná vazba v zájmovém vzdělávání

19. 06. 2025

Frýdek-Místek

1 050 Kč

PhDr. Jan Svoboda

Rozsah: 4 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, gymnázia, SOŠ, SOU, speciální školy, SVČ, ŠD

Podpora duševního zdraví žáků a studentů v blahobytu

30. 06. 2025

Opava

1 560 Kč

Ing. Eva LusƟgová, MBA; Mgr. Andrea Wendlíková

Rozsah: 4 h
Cílová skupina:  II. st. ZŠ, SOŠ, SOU, gymnázia

Tvorba Arnošta LusƟga odrazem dějin 20. stoleơ

https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=2066022500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4064372500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3070702500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4064352500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4070432500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4070812500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3063842500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=4063742450
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=2070762500
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3063732500


18. 08. 2025

Opava

5 900 Kč

Mgr. Barbora Kreuzigerová

Rozsah: 40 h

Cílová skupina:    I.  st. ZŠ,  II.  st. ZŠ, MŠ, gymnázia, SVČ, ZUŠ a SUŠ, SOŠ, SOU, ŠD, SVČ,
střední školy

Zdravotník zotavovacích akcí

18. 08. 2025

Malá Morávka

6 290 Kč

Eva Dreslerová; Mgr. Charity Dušíková

Rozsah: 40 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, MŠ, SOŠ, SOU, gymnázia, ZUŠ a SUŠ, speciální školy

Refresh your English (intenzivní konverzační kurz AJ)

18. 08. 2025

Ludgeřovice

4 230 Kč

Mgr. Ivana Marčíková; Mgr. Jan Schreier; Mgr. MarƟn Nevřela; Mgr. Nel ...

Rozsah: 23 h
Cílová skupina:  II. st. ZŠ

MatemaƟka – Přijdu na to sám (letní škola)

19. 08. 2025

Úvalno

6 120 Kč

Miroslava Rychtářová; PaedDr. Alena Zupková

Rozsah: 24 h
Cílová skupina:  I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, MŠ, ZUŠ a SUŠ, SOŠ, SOU, gymnázia

Výtvarný ateliér: Zastavení – vnímání – rozjímání

25. 08. 2025

2 610 Kč

Ing. Václav Toman

Rozsah: 8 h

Cílová skupina:  MŠ, I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, speciální školy, SOŠ, SOU, gymnázia, ZUŠ a SUŠ,
VOŠ

Zvládání stresu, poziƟvní myšlení a psychická odolnost

26. 08. 2025

Opava

2 550 Kč

Ing. Václav Toman

Rozsah: 8 h
Cílová skupina:  II. st. ZŠ, I. st. ZŠ, dětské domovy, MŠ, gymnázia, SOŠ, SOU

KreaƟvita, efekƟvní učení a adaptace – klíčové dovednosƟ pro
21. stoleơ

26. 08. 2025

online

1 200 Kč

Ing. Petra Schwarzová

Rozsah: 4 h
Cílová skupina:  MŠ, I. st. ZŠ, II. st. ZŠ, speciální školy, gymnázia, SOŠ, SOU

Financování školství aktuálně (webinář)

https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3066042550
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3069192550
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=1070642550
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3069442550
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3068572550
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3067192550
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=3067192550
https://www.kvic.cz/kurz/?kurzID=1062862550



